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
8-953-041-7653 (4-1)
( 2-комн. кв., круп. габ., 3 эт., балкон, 
1,7 млн р., 3-91-55 (после 19.00) (2-2)
( 2-комн. кв., Машиностроителей 28, 
евроремонт, встроенная мебель, те-
плая, 50 кв.м, возможен торг, срочно, 
8-908-633-0748 (4-2)
( 2-комн. кв., Машиностроителей, 21, 
8-904-164-7757 (4-4)
( 2-комн. кв., Машиностроителей, 7, 
солн. стор., 1 эт. высоко, 2-78-41, 8-912-
031-9969 (3-3)
( 2-комн. кв., Мира, 4, 1 эт., 8-922-155-
3663
( 2-комн. кв., Н.Тура, Чкалова, 9а, пла-
стик. окна, новая сантехника, сейф-
двери, телефон, сан.узлы после ремон-
та, 750 т.р., 2-47-55, 8-904-170-4131 (4-1)
( 2-комн. кв., Серова, 6 и комната на 
Яблочкова, или сдается комната, 8-950-
633-5136, 8-953-602-0229(4-4)
( 2-комн. кв., Энгельса, 6, «вагон», 3 
эт., р-н вахты, 8-953-387-2505 (2-1)
( 3-комн. кв. (Н.Тура, Свердлова, 114, 
3 эт., 63 кв.м), торг, 8-904-544-7933 (3-1)
( 3-комн. кв. в Лесном, 61 кв.м, 1,4 млн 
руб., 8-950-193-2132
( 3-комн. кв. в Чащавите, 8-950-192-
3838 (3-3)
( 3-комн. кв., 1 эт., высоко, 8-950-651-
6187 (2-1)
( 3-комн. кв., 2 эт., 2 балкона, 2 пла-
стик. окна, сейф-двери, теплая или ме-
няется на 1,5-комн.кв. + доплата, 8-953-
609-9490 (2-1)
( 3-комн. кв., 40 лет Октября, 10а, ва-
рианты обмена, 8-963-037-3123
( 3-комн. кв., 40 лет Октября, 6а, 3 эт., 
или меняется, 8-953-006-1012, 8-908-
631-8579
( 3-комн. кв., 60,1 кв.м, 3 эт., Минват, 
евроремонт, переплан., 2 лоджии, сте-
клопакеты, 8-961-769-9151, 2-57-58 (4-2)
( 3-комн. кв., 8-961-574-6066 (5-3)
( 3-комн. кв., Береговая, 9, 4 эт. или 
меняется на меньшую+доплата, сроч-
но, 8-922-021-3687 (4-1)
( 3-комн. кв., благоустр., р-н центр. 
вахты, Н.Тура, 1,350 т.р., или меняю на 
1,5-комн. кв. благоустр.,+доплата 600 
т.р., или на две 1-комн. кв., варианты, 
8-950-639-2250, 8-904-171-5402 (4-3)
( 3-комн. кв., ГРЭС, ул. Бажова (1 эт.), 
60 кв.м, кухня 7 кв.м, 1 300 т.р. или ме-
няется на 1,5-комн. кв., 8-953-053-0763 
(4-4)

( 3-комн. кв., Декабристов, 14, 5 эт., 
63,17 кв.м или меняется на равно-
ценную на 1-2 этаже, 8-952-742-9164, 
8-903-081-1633 (4-4)
( 3-комн. кв., Декабристов, 1б, телка 
14 мес., 8-912-228-3429 (3-2)
( 3-комн. кв., Ильича, 22а, Машино-
строителей, 6, торг при осмотре или ме-
няется (варианты), 8-952-132-9442 (4-2)
( 3-комн. кв., Карла Маркса, 64, 8-963-
852-8329 (4-3)
( 3-комн. кв., Машиностроителей, 14, 
срочно, 8-909-007-6571 (2-2)
( 3-комн. кв., Машиностроителей, 3, 
4 эт., 59 кв.м, 1,250 млн р., 8-902-874-
5487 (4-1)
( 3-комн. кв., Н.Тура, Чкалова, 9, 5 эт. 
или меняется на 2-комн. кв. в Лесном 
срочно, 8-906-801-8372 (5-3)
( 3-комн. кв., Новая, 3, 2 эт, 60 кв.м или 
меняется, 8-965-507-8080 (4-4)
( 3-комн. кв., Новая, 5, 3 эт., Н.Тура, 
1550 т.р., ООО без долгов, недорого, 
8-912-624-4910 (2-2)
( 3-комн. кв., Победы, 50, 4 эт., 68/47 
кв.м, 2 балкона, 6-02-36, 8-922-127-
8412 (3-2)
( 3-комн. кв., Скорынина, 15, 65 кв. м, 
комнаты раздельно, стеклопакеты, 2 
эт., 2-10-82, 8-950-208-5406
( 3-комн. кв., ул. Машиностроителей 
или меняется на 2-комн. кв. с доплатой, 
8-912-657-5657 (7-4)
( 3-комн. кв., ул. Скорынина, 8-912-
614-0750 (3-1)
( 3-комн. кв., Юбилейная, 16, 60 кв.м, 
с переходом, 8-963-041-8104 (4-1)
( 4-комн. кв, Ленина, 70, 3 эт., или ме-
нятся на 2-комн. кв. с доплатой, 6-28-67, 
8-950-654-6313 (2-2)
( 4-комн. кв. на ГРЭСе против х/заво-
да, ул. Скорынина или меняется на Ека-
теринбург, 8-908-919-0286 (4-1)
( 4-комн. кв., 78 кв.м, 40 лет Октября, 
6а, 3 эт., 8-950-646-5810, 8-950-638-
1686 (4-3)
( 4-комн. кв., S 78,1 кв.м, ул. 40 лет 
Октября, 6а, 4 эт., 2-78-37, 8-961-761-
1365, 8-950-652-2344 (7-4)
( 4-комн. кв., К.Маркса, 64, 75,9 кв.м, 
8-922-293-0503 (4-4)
( 4-комн. кв., Машиностроителей, 22, 
2 эт. или меняется, 8-904-164-5537, 
8-904-179-9667 (4-4)
( 4-комн. кв., Скорынина, 4, 63 кв.м, 
8-912-660-4964 (4-3)
( Комната 17,5 кв.м в общ. «Орби-
та» или поменяю на 1-комн. в Н.Туре, 
8-904-549-5946 (2-2)
( Комната в 3-комн. кв., 16 кв.м, г. Лес-
ной, недорого, 8-922-214-4569
( Комната в 3-комн. кв., 18,2 кв.м, 
Свердлова, 24, 6-85-53, 8-912-678-5667 
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